SYLVANIA

Interrata Accessories

INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMEB

0049049

Caratteristiche prodotto

g

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia
Housing
Montaggio

General application

ETIM Class
E-number Finlandia
Garanzia

Colore corpo lampada
Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali
Nome prodotto
Tecnologia

Housing
Montaggio

General application

ETIM Class
E-number Finlandia
Garanzia

Dati dimensionali

Colore corpo lampada
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo
Product EAN number
Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (inner)
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Honeycomb louvre for the S size adjustable Interrata.

INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMB
Accessori

Alluminio

Ground recessed

Strutture alberghiere, Musei e gallerie, Uffici, Residential &
Consumer

EC002558
4579512

5 years

Nero
5410288490496

INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMB
Accessori

Alluminio

Ground recessed

Strutture alberghiere, Musei e gallerie, Uffici, Residential &
Consumer

EC002558
4579512
5 years

Nero
0.003

Plastica
5410288490496
4.3

4.3

0.3
25410288490490
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SYLVANIA

Interrata Accessories

INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMEB

0049049

Quantita per imballo interno
Profondita imballaggio interno (cm)
Larghezza imballaggio interno (cm)
Lunghezza imballaggio interno (cm)
DUN14 (outer)

Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

DISEGNI TECNICI
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)

12.0

615

12.0
15410288490493
100

34.5

26.0

25.5

Page 2 of 2



