

# Interrata Accessories INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMB 0049049

#### Caratteristiche prodotto

• Honeycomb louvre for the S size adjustable Interrata.



### **( E**

### PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto	INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMB
Tecnologia	Accessori
Housing	Alluminio
Montaggio	Ground recessed
General application	Strutture alberghiere, Musei e gallerie, Uffici, Residential & Consumer
ETIM Class	EC002558
E-number Finlandia	4579512
Garanzia	5 years
Colore corpo lampada	Nero
Product EAN number	5410288490496

### **TABELLA DATI**

Dati generali	
Nome prodotto	INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMB
Tecnologia	Accessori
Housing	Alluminio
Montaggio	Ground recessed
General application	Strutture alberghiere, Musei e gallerie, Uffici, Residential & Consumer
ETIM Class	EC002558
E-number Finlandia	4579512
Garanzia	5 years
Dati dimensionali	
Colore corpo lampada	Nero
Peso (Kg)	0.003
Dati di imballo	
Tipologia imballo singolo	Plastica
Product EAN number	5410288490496
Lunghezza imballo singolo (mm)	4.3
Larghezza imballo singolo (cm)	4.3
Packaging single depth (cm)	0.3
DUN14 (inner)	25410288490490



# Interrata Accessories INTERRATA ADJUSTABLE S HONEYCOMB 0049049

Quantità per imballo interno	5
Profondità imballaggio interno (cm)	12.0
Larghezza imballaggio interno (cm)	6.5
Lunghezza imballaggio interno (cm)	12.0
DUN14 (outer)	15410288490493
Quantità per imballo esterno	100
Packaging outer length / height (cm)	34.5
Packaging outer width (cm)	26.0
Packaging outer depth (cm)	25.5

#### **DISEGNI TECNICI**

